

Số/No:..... 24 / TN2 / 1385.....

Trang/Page:..1../...1...

KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM

TEST RESULT

1. Tên mẫu thử: Vỏ tủ Inox KT: H500 x W330 x D210 mm
 Sample:
2. Khách hàng: Công ty TNHH Thiết bị điện 3C Công nghiệp
 Customer:
3. Số lượng mẫu: 01
 Quantity:
4. Tình trạng mẫu: Mới
 Sample observation:
5. Ngày nhận mẫu: 22 / 04 / 2024
 Reception date:
6. Ngày thử nghiệm: 23 ÷ 24 / 04 / 2024
 Test duration:
7. Ngày hoàn thành: 24 / 04 / 2024
 Completion date:

TT No	Tên chỉ tiêu Specifications	Phương pháp thử Test methods	Mức yêu cầu Requirement's level	Kết quả Results
1	Thử nghiệm cấp bảo vệ IP 66/ IP 66 test <ul style="list-style-type: none"> Khả năng chống lại bụi xâm nhập Protection against ingress of dust Khả năng chống lại nước xâm nhập Protection against ingress of water 	IEC 60529:2001 TCVN 4255:2008 Yêu cầu của khách hàng Customer's requirement	IP 6X IP X6	Đạt Pass Đạt Pass



TRƯỞNG PHÒNG
THỬ NGHIỆM ĐIỆN, ĐIỆN TỬ
VÀ HIỆU SUẤT NĂNG LƯỢNG
 Chief of Electric, Electronic &
 Energy efficiency Testing Lab

Đặng Thanh Tùng

Hà Nội, ngày 25 / 04 / 2024

GIÁM ĐỐC

Director



PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Châm

- Phiếu kết quả này chỉ có giá trị đối với mẫu thử do khách hàng đưa tới.
This test results is value only for samples taken by customer.
- Không được trích sao một phần kết quả này nếu không được sự đồng ý của trung tâm Kỹ thuật 1.
This test results shall not reproduced except in full, without the written approved of QUATEST 1.
- Tên mẫu và tên khách hàng được ghi theo yêu cầu của khách hàng.
Name of sample and customer are written as customer's request.